začíná terminem předání a převzetí staveniště a konči termínem předáni a převzetí díla, včetně lhůty
pro vyklizeni staveniště.

Článek V.

Cena díla

1. Cena díla se sjednává v souladu se zákonem o cenách dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH : 4 576 220,- KČ

DPH (21%) : 961 006,- Kč

cena včetně DPH : 5 537 226,- KČ

(slovy: pět milionů pět set třicet sedm tisíc dvě stě dvacet šest Korun českých ).

2. Cena uvedená v odst. 1 je stanovena na základě projektové dokumentace a soupisu stavebních
prací, dodávek a služeb (výkazu výměr), předaných objednatelem podle ČI. Ill. odst. 2 písm. a) a písm.
b) této smlouvy, a podle objednatelem přijatého nabídkového položkového rozpočtu zhotovitele